

合同书

采购人（甲方）：留坝县中学

中标人（乙方）：久沃(陕西)教育科技有限公司

签订地点：留坝县中学

甲、乙双方根据 2025 年 5 月 21 日留坝县中学高中部家长学校活动室设施设备提升改造项目（ZCBN-留坝县-2025-00058）的招标文件要求和采购机构出具的《中标\成交通知书》，经双方协商一致，本着平等自愿的原则签订本合同，并承诺共同遵守以下条款：

一、合同标的及数量

留坝县中学高中部家长学校活动室设施设备采购内容						
序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
会议家具						
1	会议条桌	1200*400*760	52	张	720.00	37440.00
2	列席椅	常规	104	把	200.00	20800.00
3	茶水柜	1200*400*820*mm	1	个	1560.00	1560.00
4	讲台	600*400*1000	1	个	2600.00	2600.00
基础装修						
1	铝扣板吊顶	600*600 铝扣板	160.00	m²	230.00	36800.00
2	金属条护角	90 度护角	140.00	m	11.00	1540.00
3	墙面处理挂吸音板	/	120.00	m²	140.00	16800.00
4	石膏板隔墙拆除	/	19.44	m²	71.00	1380.24
5	木地板拆除陶瓷地 砖恢复	/	18.20	m²	92.00	1674.40
成品安装						
1	LED 平板灯	600*600LED	14.00	个	256.00	3584.00
2	踢脚线	/	60.00	米	77.00	4620.00
3	窗帘	定制	50.00	m²	320.00	16000.00

4	门	定制	1.00	樘	1050.00	1050.00
其它分项						
1	电路改造	/	1.00	项	21000.00	21000.00
2	新建讲台	5m*2.5m*0.2m	12.50	m²	665.00	8312.50
3	材料搬运	/	1.00	项	1300.00	1300.00
4	保洁以及垃圾外运	/	1.00	项	3205.00	3205.00
5	原吧台、设备、家具等拆除、搬运并新装	/	1.00	项	13667.45	13667.45
1、LED 显示系统						
主屏显示(净屏尺寸：3.2m*1.76m=5.632 m²，分辨率：2080*1144)；屏体比例：近似 16:9；安装方式：壁挂；维护方式：前维护；整屏尺寸：3.3*1.86=6.138 m²						
1	户内全彩 LED 屏	特控 D-153C	5.6320	m²	15945.00	89802.24
2	发送盒	特控 D-ED8604	4	台	3851.00	15404.00
3	显示屏控制设备嵌入式软件	特控 V7.91	4	套	3240.00	12960.00
会标屏显示(净屏尺寸：6.992m*0.304m=2.1256 m²，分辨率：1472*64)；安装方式：壁挂；维护方式：前维护；整屏尺寸：7.092*0.404=2.8652 m²						
1	户内单红 LED 屏	特控 D-475W	2.1256	m²	5495.00	11680.17
2	控制卡	特控 D-ED8873	1	张	1966.00	1966.00
3	转接板	特控 D-ED88128	1	套	130.00	130.00
控制设备以及配套设备						
1	台式电脑	超立微 Z-1021	1	台	2950.00	2950.00
2	视频处理器	特控 DZ-7V3HA	1	台	13705.00	13705.00
3	视频处理设备嵌入式软件	特控 V7.92	1	套	2190.00	2190.00
4	配电柜	特控 D-PDG	1	台	2519.00	2519.00
2、专业扩声系统						

1	无线话筒	特控 D-862DH	2	套	4558.00	9116.00
2	话筒呼叫控制嵌入 软件	特控 V1.32	2	套	1703.00	3406.00
3	天线分配器	DZ-86XA	1	套	1100.00	1100.00
4	话筒天线	特控 D-86UT	1	套	3356.00	3356.00
5	调音台	特控 D-TY144	1	台	9154.00	9154.00
6	音频处理器	特控 D-AM771	1	台	8105.00	8105.00
7	数字音频处理器软 件	特控 V3.056	1	套	3510.00	3510.00
8	专业功放	特控 D-2811C	1	台	6527.00	6527.00
9	专业音箱	特控 D-932	2	只	4832.00	9664.00
10	支架	特控 D-16CY	2	只	243.00	486.00
11	专业功放	特控 D-2981C	2	台	5670.00	11340.00
12	专业音箱	特控 D-917	4	只	3125.00	12500.00
13	支架	特控 D-Y12	4	只	210.00	840.00
14	电源管理器	特控 D-158	1	台	1347.00	1347.00

3、会议系统

1	全数字会议系统主 机	特控 D-1200A	1	台	11500.00	11500.00
2	数字会议系统	特控 V1.0	1	套	5900.00	5900.00
3	会议音频综合管理 平台软件	特控 V3.137	1	套	6408.00	6408.00
4	会议话筒处理器	特控 D-9311JLN	1	台	5946.00	5946.00
5	会议话筒	特控 D-W912A	1	台	3148.00	3148.00
6	全数字会议系统音 频传输内嵌软件	特控 V2.25	1	套	2510.00	2510.00

7	会议话筒	特控 D-W912AB	9	台	3148.00	28332.00
8	全数字会议系统音频传输内嵌软件	特控 V2.25	9	套	2510.00	22590.00
9	发射器	特控 D-W445	1	台	3370.00	3370.00
10	充电箱	特控 D-W671V	1	台	1908.00	1908.00
11	电源适配器	特控 TL-POE170S	1	台	1204.00	1204.00
4、辅助材料						
1	机柜	瑞亿特 02	1	台	2240.00	2240.00
2	音频连接线	特控 D-0018A	8	根	37.00	296.00
3	音频连接线	特控 D-SI1.8	2	根	29.00	58.00
4	音频连接线	特控 D-XI1.8	6	根	28.00	168.00
5	音频隔离器	特控 D-AG22	1	个	1297.00	1297.00
总计（人民币：元）		大写：伍拾贰万叁仟玖佰陆拾陆元				小写：523966 元

二、合同标的及金额

1. 本合同项下货物的总金额为人民币523,966元（**大写：**伍拾贰万叁仟玖佰陆拾陆元整）。
2. 本合同以人民币进行结算，合同总价涵盖了货物费、安装费、调试费、运输费、搬运费、培训费、税金及其它一切相关费用。

三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间及地点：合同签订后 30 天内；交货地点：留坝县中学。
2. 乙方按甲方本合同指定的交货地点交货，并由甲方指定的收货人与乙方交货人共同对货物进行数量、型号等进行交接，同时办理货物移交验收手续，作为交货结算凭证。
3. 甲方应当在到货安装、调试完成后3个工作日内进行验收，验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

四、付款方式

1. 双方签订合同14个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的30 %，即人

民币：157189.8元，（大写）：壹拾伍万柒仟壹佰捌拾玖元捌角。货到现场并安装过半后甲方向乙方支付合同总价款的60%，即人民币：314379.6元，（大写）：叁拾壹万肆仟叁佰柒拾玖元陆角。剩余合同总价款的10%，最终依据审计部门出具的结算数字为准，3个工作日内由甲方支付给乙方。

2. 乙方账户信息：

公司名称：行天（陕西）教育科技有限公司

开户行：兴业银行股份有限公司西安航天新城支行

账 号：456610100100016545

3. 乙方须向甲方提供相关合法的税务发票。

五、质量保证

1. 乙方必须按照《中华人民共和国产品质量法》和相关产品国家标准的规定提供合格的、全新的货物，其质量保证和产品规格必须符合本合同的规范。

2. 如果发现由于乙方责任造成货物缺损，或所交货物不符合其特性要求，甲方有权拒收该批次货物。

3. 乙方交货时，应向甲方提供完整的随货资料，包括但不限于交货清单及产品合格证（如适用），并确保所有资料真实无误。

4. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

5. 乙方应严格遵循招标文件中《售后服务承诺》的相关条款，且乙方提供的《售后服务承诺书》作为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

六、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

七、违约责任

1. 乙方逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的3%的滞纳金。

2. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。

3. 若乙方提供的货物侵犯第三方权益，导致纠纷或诉讼，乙方需全权负责交涉并承担所有责任。

4. 甲方若无正当理由拒绝接收货物，则需向乙方支付合同总价3%的违约金。

八、不可抗力

若不可抗力导致合同内容需变更,双方应在三天内通过协商达成进一步履行合同的协议;若因不可抗力致使合同无法履行,则合同终止。

九、合同争议解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 诉讼期间,本合同继续履行。

十、合同生效及其他

1. 本合同一式六份,经双方签字并加盖公章即生效,双方各持三份。

2. 乙方签订《劳务工权益保障承诺书》,同时建立《农民工工资发放台账表》,确保农民工工资及时足额发放。

3. 乙方签订《施工安全承诺书》并严格执行和落实,确保施工现场以及人员、货物出入校园不发生交通事故。

4. 本合同若有变更双方均应以书面形式通知对方,并形成书面补充协议作为本合同附件,与本合同具备同等法律效力。

采购单位(盖章):



地址:

甲方法定人(或委托代理人):

张山峰

联系电话: 13891639153

签约时间: 2025 年 6 月 16 日

供应商(盖章):



地址: 西安市雁塔区高新路488号

乙方法定人(或委托代理人): 国康

联系电话: 13809152122

签约时间: 2025 年 6 月 16 日

附件: 1、《劳务工权益保障承诺书》

2、《施工安全承诺书》